



تنها باشند و من به بهانه برداشتن پول از عابر بانک از خانه بیرون رفته، وقتی به خانه باز گشتم و فیلم را دیدم دیگر یقین پیدا کردم که آن ها با یکدیگر از غیر اخلاقی دارنداولی با وجود این همسر همچنان موضوع ارتکار می کردا به همین دلیل مجبور شدم فایل های صوتی و فیلم ها را به برادرم نشان بدهم! او هم که تحت تاثیر قرار گرفته بود ابتدا همسرش را طلاق داد و بعد هم شوهر مرا به قتل رساند.

تحقیقات بیشتر در این باره توسط سروان منفرد (افسر پرونده) با راهنمایی و دستورهای مجرمانه قاضی ویژه قتل عمد همچنان ادامه دارد.

چند سال قبل متوجه رفتارهای مشکوک همسرم شده بودم که در مهمانی هساو مجالس خانوادگی رفتاری نامتعارف بازن برادرم داشت.

به همین دلیل نرم افزارهای گوناگونی را روی گوشی همسرم نصب کردم تا وقتی بیرون می رود صدایش ضبط شود. او از این نرم افزارها اطلاعی نداشت و من می دانستم که ارتباط آن ها هر روز بیشتر می شود. به ناچار موضوع را با شوهرم در میان گذاشتم ولی او به شدت این ارتباط سیاه و انکار می کرد تا این که بالاخره دوربین تصویربرداری مخفی را روی گوشی او نصب کردم و خودم شرایطی را فراهم آوردم که آن ها در خانه

در همین شرایط «جمال» اسلحه کلت را بیرون کشید و گلوله ای به سر می شلیک کرد البته قبل از آن نیز با چاقو او را شکنجه داد تا به ارتباط غیر اخلاقی اعتراف کند! سپس با تهدید مرا او را در کد که برای گذاشتن جسد درون خودرو به او کمک کنم اما در بین راه جسد را داخل زمین های کشاورزی انداخت و ما از یکدیگر جدا شدیم. بنا بر گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، در پی اظهارات و اعترافات قاسم که از فایل های صوتی و فیلم های سیاه سخن گفته بود «جمال» دوباره به اتاق بازجویی هدایت شد و ابعاد دهنده دیگری از این جنایت را فاش کرد. او گفت: وقتی خواهرم صوت و تصویر را که مخفیانه و از طریق گوشی تلفن ضبط کرده بود به من نشان داد، دیگر نتوانستم خیانت های شوهر خواهرم را تحمل کنم. این بود که ابتدا همسرم را طلاق دادم تا سر نوشت بچه هایم مشخص شود. هنوز ۲ روز بیشتر از ماجرای طلاق نگذشته بود که نقشه قتل مسلحانه حمید را طراحی و اجرا کردم اما بعد پشیمان شدم و قصد داشتم قتل را به گردن پدر معنایم بیندازم که موفق نشدم!

به دنبال افشای ماجرای فیلم های سیاه قاضی ویژه قتل عمد دستور احضار همسر مقتول را نیز صادر کرد و بدین ترتیب خواهر جمال هم ابعاد دیگری از این جنایت وحشتناک را بازگو کرد. او نیز به قاضی صفری گفت: از

هسای مقام قضایی همچنان ادامه یافت چرا که هنوز زوایای پنهان زیادی درباره جزئیات و انگیزه منتهم از این جنایت هولناک وجود داشت. بنا بر این افسران ورزیده پلیس آگاهی با رصدهای اطلاعاتی به سر نخ های مهمی از مخفیگاه «قاسم» دست یافتند. اما هنوز برای دستگیری وی وارد عمل نشده بودند که او روز گذشته با تنگ شدن حلقه محاصره پلیس، خود را تسلیم قانون کرد و مقابل میز عدالت ایستاد.

او به قاضی دکتر صادق صفری گفت: من از نقشه جنایت جمال اطلاع نداشتم، او حتی نام مرا در گوشی خودش به نام «علی» ذخیره کرده بود. روز حادثه از من خواست تا پشت سر او با موتور سیکلت حرکت کنم. هر چه درباره علت آن پرسیدم چیزی نگفت فقط تاکید می کرد که فعلا چیزی نگو! وقتی به بیابان های منطقه تبادکان رسیدیم او ناگهان «حمید» شوهر خواهرش را از خود رو پیاده کرد و فایل صوتی را برایش گذاشت و خطاب به «حمید» فریاد زد اگر قبول کنی و حقیقت را بگویی از تو می گذرم، اما اگر دروغ تحویل بدهی همین جاتو رامی کشم! ولی «حمید» همه چیز را انکار کرد چرا که فایل صوتی مربوط به گفت و گوی تلفنی «حمید و همسر جمال» بود که ارتباط نامتعارف آن ها را فاش می کرد اولی با انکار دوباره «حمید» ناگهان جمال اسپری فلفل را روی چهره وی پاشید که من هم تحت تاثیر آن صورتم را بر گرداندم

معتمدش می انداخت. ساعتی بعد پدر ۷۰ ساله وی در حالی با دستورهای قاضی شعبه ۲۰۸ دادسرای عمومی و انقلاب دستگیر شد که از شدت خماری نای ایستادن روی پاهایش را نداشت، اما با مشاهده جسد، دگرگون شد و با حالتی عجیب فریاد می زد «او داماد «حمید» است». هنوز چند دقیقه بیشتر از این ماجرا نگذشته بود که قاضی ویژه قتل عمد مهسر آزادی را زیر برکه بازجویی های پیر مرد زد و او را آزاد کرد چرا که در همان آغاز تحقیقات متوجه شد «جمال» حقیقت را انکار می کند و پدرش قاتل نیست! حالا همه نگاه ها به چهره جمال دوخته شده بود که او ناگهان لب به اعتراف کشود و پس از داستان سرایی های ساختگی متعدد در نهایت قتل مسلحانه شوهر خواهرش را پذیرفت و گفت: او به همسرم نظر سوء داشت، به همین دلیل او را به بیابان های اطراف تبادکان بردم و با همدستی قاسم (شوهر خواهر دیگرم) با شلیک گلوله از سلاح کلت به قتل رساندم، اما نمی دانستم با جسد چه کار کنم تا این که نقشه ای کشیدم تا ارتکاب جنایت را به گردن پدر معنایم بیندازم و خودم را خلاص کنم!

در حالی که عملیات کار آگاهان با هدایت سرهنگ ولی نجفی (رئیس دایره قتل عمد پلیس آگاهی خراسان رضوی) برای دستگیری قاسم (منتهم فراری) آغاز شده بود، بازجویی های تخصصی از جمال نیز با راهنمایی

گروه حوادث - جوان ۳۷ ساله ای که پس از قتل شوهر خواهرش، جسد او را در صندلی عقب پژو ۲۰۶ به کلانتری برد، در حالی ابعاد تکان دهنده ای از این جنایت مسلحانه را فاش کرد که همدست فراری او نیز با دستورهای ویژه قضایی بازداشت شد.

در حالی که ساعت ها از ماجرای قتل می گذشت اما «جمال» (راننده پژو ۲۰۶) چاره ای برای رهایی از شسر جسد شوهر خواهرش پیدا نمی کرد تا این که بالاخره نقشه کثیفی تاز و بود افسکارش را در هم تنید. هنوز خوشبختانه در آریهشت شاخه های طلایی خود را بر آسمان ششپهلو او بران نکرده بود که راننده پژو به سوی پاسگاه انتظامی هلالی مشهد حرکت کرد و با تاکید بر این که پدر معنایم دامادشان را با شلیک گلوله به قتل رسانده است، وارد مقر انتظامی شد. مأموران انتظامی که با حیرت به جسد خون آلود روی صندلی عقب خودرو می نگریدند بلافاصله موضوع را به قاضی ویژه قتل عمد اطلاع دادند و راننده پژو را نیز با دستور تلفنی قاضی دکتر صادق صفری بازداشت کردند. طولی نکشید که مقام قضایی به همراه کارگروهی از کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی عازم پاسگاه انتظامی شد و تحقیقات را در سپیده صبح آغاز کرد. «جمال» راننده پژو با «ناموسسی» جلوه دادن قتل شوهر خواهرش، همچنان از تکاب جنایت سیاه را بر گردن پدر

اعتراف در دناک قاتل میانسال؛

مردی که با میله آهنی به سر همسرش ضرب زده است



بدین ترتیب با به دست آمدن این اطلاعات، مأموران منتهم را به نام کیوان بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند.

وی در بازجویی ها وقتی با دلایل و مدارک رویه رو ششد، به قتل همسرش اعتراف کرد. وی گفت: «با همسرم اختلاف داشتم، اما به خاطر فرزندم از هم جدا نشدیم. هر روز که می گذشت اختلافات ما بیشتر می شد تا اینکه روز حادثه با هم مشاجره لفظی کردم. او صدایش را بلند کرد و من میله آهنی از انبار برداشتم و ضربه ای به سرش زدم تا صدایش قطع شود. وقتی فوت کرد جسدش را داخل چند نایلون مومیایی کردم و با خودروم به بیابان های اطراف یکی از شهرهای تهران منتقل و آنجا راکردم. پس از این به اداره پلیس رفته و اعلام مفقودی کردم و چند روز بعد هم برای فریب مأموران ادعای تازه ای مطرح کردم.» پس از اعتراف منتهم، مأموران پلیس متوجه شدند جسد زن جوان از سوی مأموران شهرستانی کشف و دفن شده است. تحقیقات از منتهم ادامه دارد.

گروه حوادث - منتهم گفت: با همسرم اختلاف داشتم، اما به خاطر فرزندم از هم جدا نشدیم. تا اینکه روز حادثه با هم مشاجره لفظی کردم و من میله آهنی از انبار برداشتم و ضربه ای به سرش زدم.

مردی که همسرش را در درگیری به قتل رسانده و برای فریب مأموران اعلام مفقودی کرده بود، در بازجویی ها به قتل اعتراف کرد.

یکی از روزهای پایانی اسفند ماه سال گذشته مرد میانسالی در تهران به اداره پلیس رفت و از کم شدن ناگهانی همسرش خبر داد. وی گفت: «امروز صبح همسرم فرزند خردسالم را پیش من گذاشت و برای خرید به بازار رفت، اما هرگز باز نگشت.» با شکایت مرد میانسال پرونده به دستور قاضی عظیم سهرابی، بازپرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، شاکي دوباره به اداره پلیس رفت و ادعای عجیبی را مطرح کرد. وی گفت: «همسرم مدتی بود همیشه سرش گرم فضای مجازی بود و رفتار و کارهایش هم عجیب و غریب بود. یک روز قبل نگاهیان محل کارم گفت جلوی در مهمان دارم. وقتی به داخل خیابان رفته مرد و زنی را داخل خودروی شاسی بلندی دیدم. آن ها گفتند همسر عضو گروهی است و به همین دلیل به خارج از کشور رفته است و تهدید کردند من کم شدن او را پیگیری نکنم. الان احتمال می دهم آن اهالیی سر همسرم آورده اند.» مأموران پلیس در تحقیقات بعدی دریافتند ادعای مرد میانسال واقعیت ندارد و در این چند روز با هیچ کسی ملاقات نداشته است. از سوی دیگر در تحقیقات از همسایه ها مشخص شد وی از مدتی قبل با همسرش اختلاف داشته و حتی همسایه ها هر چند روز یکبار صدای درگیری آن ها را می شنیدند.

۱۳ نفر را با یک شگرد کشته بود؛

«زن باردار» قاتل سریالی دوستانش بود!

به گفته مقامات پلیس، سارات از سال ۲۰۲۰ میلادی شروع به کشتن افرادی کرده که با همه آنها رابطه دوستی داشته است؛ از جمله ۲ افسر پلیس زن. بررسی نشان می دهد که این زن همه قربانیانش را با استفاده از سم سیانور به قتل می رسانده است. وی تاکنون ۱۳ نفر را به قتل رسانده و قصد کشتن چهاردهمین قربانی اش را هم داشته و برای این کار، به یکی از دوستانش غذایی آغشته به سیانور داده بود اما این زن غذا را نخورد و به همین دلیل زنده مانده بود.

بازرسان بر این باورند که انگیزه اصلی سارات از ارتکاب جنایت هایش، مسئله مالی بوده است. بیشتر قربانیان او کسانی بوده اند که پیش از مرگ، مبالغی پول به سارات قرض داده بودند و ظاهرا این زن برای اینکه پول آنها را برنگرداند، قربانیانش را به قتل می رسانده است.

به گفته پلیس، سارات که دارای ۲ فرزند است، باردار است و در زمان بارداری نیز به جنایت هایش ادامه می داده است. او سال گذشته از شوهرش که یک افسر ارشد پلیس بود، طلاق گرفت و با مرد دیگری ازدواج کرد که این مرد یک ماه قبل و پس از خوردن غذا به همراه همسرش به طرز عجیبی جانش را از دست داد و حالا پلیس به شواهدی دست یافته که نشان می دهد او نیز توسط

سارات با سیانور مسموم شده و به قتل رسیده است. همچنین ویدئوی منتشر شده در شبکه های اجتماعی نشان می دهد که سارات در همان شبی که شوهرش را به قتل رساند، جشن تولد خود را برگزار می کند. پلیس اعلام کرد که تمامی قربانیان این قاتل سریالی بین ۳۳ تا ۴۴ ساله بوده اند که در اطراف استان های ناخون پاتوم، کانچانابوری، راجابوری و پتچابوری و بین دسامبر ۲۰۲۰ تا آوریل ۲۰۲۳ به قتل رسیده اند. خانواده اکثر قربانیان اعلام کرده اند که این افراد بین ۱۴۱۰ تا ۷۰۰۰ پوند، همراه خود یا در حساب های بانکی شان پول داشته اند که همه این مبالغ ناپدید شده اند.

پلیس همه قربانیان را شناسایی نکرده اما گفته است که اجساد برخی قربانیان پس از مرگشان سوزانده شده اند. تمام اتهامات را در ادعای بی گناهی کرده است اما وی با دستور مقامات قضایی، بازداشت شده و تحقیقات درباره این پرونده مخوف ادامه دارد.

گروه حوادث - زن تایلندی پس از پول قرض گرفتن از دوستانش آنها را با سیانور به قتل می رساند.

همسر سابق یک افسر ارشد پلیس در تایلند به اتهام قتل سریالی دست کم ۱۳ نفر از دوستانش دستگیر شد. بررسی هانشان می دهد که این زن از بیشتر قربانیانش پول قرض گرفته و پس از آن با استفاده از سیانور آنها را به قتل رسانده است.

این زن ۳۶ ساله که سارات نام دارد، از ۲۷ فروردین و به دنبال مرگ عجیب یکی از دوستانش موردظن پلیس تایلند قرار گرفت. آن روز سارات و دوست ۳۲ ساله اش برای تفریح به استان راجابوری در غرب تایلند رفته بودند که در یکی از مناطق گردشگری، زن ۳۲ ساله ناگهان از ارتفاع سقوط کرد و به داخل رودخانه افتاد و جانش را از دست داد. این در حالی بود که همه وسایل همراهش از جمله پول ها و گوشی موبایلش ناپدید شده بود. جسد این زن به پزشکی قانونی فرستاده و در بررسی ها مشخص شد که در بدن او سم سیانور وجود داشته است. این یعنی زن جوان پیش از سقوط مرگبار قربانی یک جنایت شده است.

با شروع تحقیقات پلیسی و بررسی دوربین های مدار بسته، تنها مظنون جنایت شناسایی شد. زنی ۳۶ ساله به نام سارات که آن روز همراه مقتول بود و بررسی هانشان می داد که وی به بهانه خوردن گیاهان دارویی، به دوستش سیانور خورانده است. این در حالی بود که تحقیقات نشان می داد؛ مدتی پیش از حادثه، سارات از دوستش مقتول مبلغ زیادی پول قرض گرفته بود.

سهمینه هفته گذشته و به دست آمدن این اطلاعات، تیمی از مأموران راهی خانه سارات شدند و این زن را رادر دستگیر کردند. در بازرسی خانه او، یک بطری پیدا شد که حاوی سم سیانور بود و همه شواهد از این حکایت داشت که او عامل قتل دوستش است. با دستگیری سارات و ادامه بررسی های پلیسی، ردپای او در قتل های دیگری هم به دست آمد. پلیس تایلند اعلام کرده این زن که همسر سابق یک افسر ارشد پلیس بوده است، حالا مظنون به قتل ۱۳ نفر است.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

آگهی ابطال و صدور سند جدید

صنایع چوب

خدمات

استخدام

به دستور قاضی محترم اجرای احکام مدنی کیش بشماره دفترچه مالکیت سازمانی به شماره ثبت ۲۱۹۷۵ و به شماره مسلسل ۴۲۶۳۵ موضوع آپارتمان شماره ۹ جنوبی در طبقه ۲ سمت شمالی مجزی شده از قطعه ۱۳ - C1 واقع در فاز یک صدف اراضی جزیره کیش باطل و دفترچه مالکیت جدیدالمتنی به شماره مسلسل ۰۱۹۲۱ بنام خانم اقدس صنعتی فرزند غلامحسین (با حفظ حقوق رهنی بانک پارسیان) صادر گردید.

صنایع چوب حلاج کیش
کلیه سفارشات
MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن ۷۶۹۸۲۵۲

شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش
ساخت انواع منسوجات چوبی،
کابینت، ترمو وود.....شو روم
بازار یادنا ۰۹۳۴۷۶۸۲۵۵۸

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی
جزئی و کلی مجتمع های اداری
مسکونی - خدماتی - تجاری
رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و
پروژه های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

دوربین های مدار بسته
درب های اتوماتیک
دارکوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲

۴ نفر نیرو و جهت توزیع و پخش
برای شرکت کیش نوش نیازمندیم
۴۴۴۷۳۴۲۱ - ۲۲

استخدام کارمند امور اداری خانم
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود،
کارمند امور اداری آشنا به کامپیوتر استخدام می نماید.
متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس
حاصل فرمایند.

استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود،
نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان
با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.

به تعدادی کارگر ساده
جهت کار پاره وقت
بعنوان پیک موتوری نیازمندیم.
۴۴۴۲۴۹۹۹

استخدام منشی صبح ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود،
منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان
با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.
ساعت کاری: ۸ تا ۳/۵

آب معدنی

کیش نوش

تولید و توزیع آب معدنی در جزیره
۴۴۴۷۳۴۲۱ - ۴۴۴۷۳۴۲۱

شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع
درب های چوبی برای کلیه پروژه ها
مسکونی، تجاری، هتلی، و اداری
جزیره کیش درخت سبز صنعت ۲ پلاک
۴۳ تهران شهرک صنعتی چهار دانگه
۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶ ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹
www.kohanchoob.ir

حمل کالا

حمل و جابجایی کالا
با ۶ چرخ در سطح جزیره
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

کلیه سفارشات
MDF، چوبی
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲
دکوراسیون غرفه و منزل

صنایع چوب حلاج کیش